
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego środków na wydzielonym rachunku otrzymanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 
1262, 1478, 1747, 2157, 2255; z 2021 r. poz. 1535, 2368; z 2022 r. poz. 64, 202), Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w zakresie dochodów i wydatków 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 r. Plan na 2023 r. 
758   Różne rozliczenia 7 034 914,21 1 000 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 034 914,21 1 000 000,00 

  6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Budowa skrzyżowania 
bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ul. Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową 
przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu kolejowo - drogowego kat. A w km 
18,175 linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 lini kolejowej nr 17, w ramch projektu pn." Poprawa 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III" 

3 500 000,00 0,00 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w 
ciągu ul. Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację 
przejazdu kolejowo - drogowego kat. A w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 lini kolejowej nr 
17, w ramch projektu pn." Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III" 

17 309,92 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 1 000 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 6 841,09 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Budowa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 2 500 000,00 1 000 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 10 763,20 0,00 

      
Razem: 7 034 914,21 1 000 000,00 

      
      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



WYDATKI 
Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 r. Plan na 2023 r. 
600   Transport i łączność 3 517 309,92 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 517 309,92 0,00 

  6050 
Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ul. Brzezińskiej w 
Andrespolu wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu kolejowo - 
drogowego kat. A w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 lini kolejowej nr 17, w ramch projektu 
pn." Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III" 

3 517 309,92 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 006 841,09 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 006 841,09 0,00 

  6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 1 006 841,09 0,00 
926   Kultura fizyczna 2 510 763,20 1 000 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 510 763,20 1 000 000,00 
  6050 Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 1 055 000,00  1 000 000,00 
  6059 Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 1 455 763,20 0,00 

Razem: 7 034 914,21  1 000 000,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

